
Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 329 400,001 775 900,00 2 500 175,29 2 408 025,49XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 10 000,000,00 35 460,00 35 151,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 215 000,00160 000,00 160 000,00 154 565,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 53 500,0053 500,00 54 880,00 54 828,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 22 000,0020 000,00 30 000,00 19 793,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 62 000,00 62 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 2 009 500,00 2 842 615,29 2 734 362,49 2 630 000,00

1/3



Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 35 000,0080 000,00 75 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 550 000,00201 000,00 201 000,00 50 824,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 870,00880,00 2 030,00 2 030,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 215 000,00180 000,00 342 558,00 167 466,38XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 2 400,000,00 2 400,00 2 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,000,00 26 300,00 26 296,93XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 51 000,0043 000,00 75 060,00 23 054,64XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,000,00 16 530,87 16 530,87XXXXXXXXX X XXXX
3522 XXXX Ostatní nemocnice 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 145 000,00208 000,00 197 218,00 115 008,14XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 815 000,00300 000,00 602 770,00 61 059,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 98 500,0047 540,00 124 331,13 87 094,95XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 20 945,0016 440,00 26 440,00 16 909,12XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 80 300,0075 000,00 77 000,00 68 504,60XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,000,00 15 500,00 595,82XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 700,0010 000,00 15 000,00 10 278,10XXXXXXXXX X XXXX
3728 XXXX Monitoring nakládání s odpady 0,000,00 10 445,00 5 445,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 183 000,00142 000,00 212 000,00 180 070,16XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 23 000,0024 000,00 47 020,00 23 020,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 422 000,00383 000,00 383 000,00 354 371,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 32 317,29 32 317,29XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 207 785,00241 140,00 296 723,00 190 069,46XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 500,005 500,00 5 500,00 2 343,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 9 000,009 000,00 9 000,00 8 970,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 62 000,00 62 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 80 000,0043 000,00 79 990,00 79 990,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 009 500,00 2 948 533,29 1 598 048,66 2 955 000,00

2/3



Obec Račice, IČO 00378526 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 325 000,000,00 105 918,00 -1 136 313,83XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 105 918,00 -1 136 313,83 325 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35

3/3


